

SEIT 1998
KUNZMANN
GETRÄNKEMARKT
Angebot

Gültig vom 01.07. bis 31.7.2026

-120%



Nur 16,99 €

Augustiner
Edelstoff
20 x 0,5 L (1,70 €/L)



-13%



Nur 11,29 €

Altmühlthaler
Hell / Kellerbier
20 x 0,5 L (1,13 €/L)

-11%



Nur 10,99 €

Riegele
Spezi Original
20 x 0,5 L (1,10 €/L)

**+1
Kühlrucksack
gratis**



Nur 17,49 €

Kühbach
Export
20 x 0,5 L (1,75 €/L)

-10%



Nur 7,99 €

Adelholzener
Apfelschorle, Rote Schorle
12 x 0,5 L (1,33 €/L)

-14%



Nur 5,99 €

Hutthurmer
Cola
20 x 0,5 L (0,60 €/L)

-12%



Nur 7,49 €

Original Winzerschorle
Süß, Sauer, Rosé, Rot
10 x 0,5 L (1,49 €/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de

SEIT 1998
KUNZMANN
GETRÄNKEMARKT
Angebot

Gültig vom 01.07. bis 31.7.2026

-10%



Nur 11,69 €

Unterbaar
Helles / Meisterpils
20 x 0,33 L (1,77 €/L)

-13%



Nur 12,00 €

KELA
Orangensaft aus Konzentrat
6 x 1,0 L (2,00 €/L)

-10%



Nur 7,70 €

Albertus Quelle
Doppelkasten-Aktion
2x 12 x 0,7 L (0,46 €/L)

WEIN

DES MONATS

**SUPER
PREIS**



statt 7,99 €
Nur 3,49 €

Winzer eG Herrnberg
Honigsäckel/Pfalz Merlot
0,75 L (4,65 €/L)

-10%



Nur 14,29 €

Hutthurm
Urtyp Hell
20 x 0,5 L (1,43 €/L)

-18%



Nur 3,49 €

Kunzmann
Fruchtweine alle Sorten
1L (3,49 €/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de